关于公布符合《生猪屠宰质量管理规范》
企业名单（第一批）的通知

珠海、汕头、佛山、惠州、东莞、茂名、清远、揭阳市农业农村

局，深圳市市场监督管理局：

按照《生猪屠宰质量管理规范》《农业农村部办公厅关于做

好〈生猪屠宰质量管理规范〉实施工作的通知》（农办牧〔2023〕

32 号）要求，根据《广东省农业农村厅关于印发<生猪屠宰质量

管理规范>实施工作方案的通知》(粤农农办〔2024〕3 号)，经

企业自查，县、市农业农村部门逐级审核，省屠宰质量管理专家

组检查评定，深圳农牧美益肉业有限公司等 18 家屠宰企业符合

《生猪屠宰质量管理规范》要求，现予公布。

附件：符合《生猪屠宰质量管理规范》企业名单（第一批）

广东省农业农村厅

2024 年 12 月 28 日

公开方式：主动公开

广东省农业农村厅

— 2 —

附件

符合《生猪屠宰质量管理规范》企业名单
（第一批）

序号 地市 企业名称 屠宰证号

1 深圳 深圳农牧美益肉业有限公司 A13120401

2 深圳 深圳市嘉康惠宝肉业有限公司 A13120402

3 深圳 华润五丰肉类食品(深圳)有限公司龙岗分公司 A13120503

4 深圳 深圳市中龙食品有限公司 A13120504

5 珠海 珠海市润和合食品有限公司 A13130202

6 珠海 珠海市西部食品有限公司肉类联合加工厂 A13130301

7 汕头 汕头市华达隆生猪定点屠宰厂有限公司 A13070101

8 佛山 粤海食品（佛山）有限公司 A13160203

9 惠州 惠州市仲恺高新区中心屠宰场 A13100701

10 东莞 东莞市生利食品有限公司 A13110107

11 东莞 东莞市常平食品有限公司 A13110123

12 茂名 高州市食品企业集团高城食品公司 A13200501

13 清远 清远市万安食品有限公司 A13020101

14 清远 英德市安诚食品有限公司走马坪肉联厂 A13020202

15 清远 英德市安诚食品有限公司东华肉联厂 A13020203

16 清远 清远市千地牲畜屠宰有限公司 A13020301

17 揭阳 普宁市旺中盛食品有限公司 A13080208

18 揭阳 惠来县为民机械化肉联厂有限公司 A13080501